Burchiello Plus BATH
• Estremità  dei tubi arrotondate
• Vasta gamma di finiture
• Extremos de tubo redondo
• Amplia gama de acabados
SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Costruzione in acciaio
• Collettori Ø 35 tubi orizzontali Ø 16
• 3 attacchi da ½”
• Verniciatura a doppia mano anaforesi e polveri
epossidiche ( versione colore)
• Cromatura a base nikel
• Kit di fissaggio incluso
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• Construcción de acero
• Colectores de Ø 35
• Tubos horizontales de Ø 16
• Conexiones de 3½ “
• Pintura de doble capa de anaphoresis y polvos epoxi
(versión en color)
• Cromado a base de níquel
• Kit de fijación incluido
Burchiello Plus BATH
Codice
Código
Modello
Modelo
Altezza
Altura
(mm)
Larghezza
Ancho
(mm)
Profondità
Profundidad
(mm)
Interasse
Distancia
(mm)
Peso
Peso
Kg
Potenza
Potencia
W (watt ∆50)
Potenza
Potencia
W (watt ∆30)
BURCHIELLO PLUS (Bianco ) BR6224500 842 450 48,5 410 6 380 208
BR6225000 842 500 48,5 460 7 425 232
BR6226000 842 600 48,5 560 8 505 276
BR6374500 1382 450 48,5 410 10 630 336
BR6375000 1382 500 48,5 460 12 696 371
BR6376000 1382 600 48,5 560 14 835 445
BR6377500 1382 750 48,5 710 16 985 525
BR6474500 1772 450 48,5 410 14 805 423
BR6475000 1772 500 48,5 460 15 892 469
BR6476000 1772 600 48,5 560 17 1070 562
BR6477500 1772 750 48,5 710 20 1338 703
BURCHIELLO PLUS (Ral) BR6224501_ 842 450 48,5 410 6 380 208
BR6225001_ 842 500 48,5 460 7 425 232
BR6226001_ 842 600 48,5 560 8 505 276
BR6374501_ 1382 450 48,5 410 10 630 336
BR6375001_ 1382 500 48,5 460 12 696 371
BR6376001_ 1382 600 48,5 560 14 835 445
BR6377501_ 1382 750 48,5 710 16 985 525
BR6474501_ 1772 450 48,5 410 14 805 423
BR6475001_ 1772 500 48,5 460 15 892 469
BR6476001_ 1772 600 48,5 560 17 1070 562
BR6477501_ 1772 750 48,5 710 20 1338 703
BURCHIELLO PLUS (Colore Speciale) BR6224501* 842 450 48,5 410 6 380 208
BR6225001* 842 500 48,5 460 7 425 232
BR6226001* 842 600 48,5 560 8 505 276
BR6374501* 1382 450 48,5 410 10 630 336
BR6375001* 1382 500 48,5 460 12 696 371
BR6376001* 1382 600 48,5 560 14 835 634
BR6377501* 1382 750 48,5 710 16 985 445
BR6474501* 1772 450 48,5 410 14 805 423
BR6475001* 1772 500 48,5 460 15 892 469
BR6476001* 1772 600 48,5 560 17 1070 562
BR6477501* 1772 750 48,5 710 20 1338 703
BURCHIELLO PLUS (Cromato) BR6225005 842 500 48,5 460 7 298 163
BR6226005 842 600 48,5 560 8 355 194
BR6375005 1382 500 48,5 460 12 487 260
BR6376005 1382 600 48,5 560 13 585 312
BR6475005 1772 500 48,5 460 15 624 328
BR6476005 1772 600 48,5 560 17 749 394
BR6477505 1772 750 48,5 710 20 937 492
111